证券代码: 871505 证券简称: 广纺检测 主办券商: 万联证券

广东广纺检测计量技术股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易。

- 1、本次关联交易为2019年1-6月份,公司与关联方广州市合益物业管理有 限公司发生的偶发性关联交易,交易内容为公司为代广州市合益物业管理有限公 司付管理费,交易金额为含税 6,700.00 元,不含税 6,320.75 元。
- 2、本次关联交易为2019年1-6月份,公司与关联方广州纺织工贸企业集团 有限公司(以下简称"纺织工贸集团")发生的偶发性关联交易,交易内容是: 公司控股股东纺织工贸集团下发的团委教育活动经费,由公司的团员组织活动后 代为支付活动费用。

(二)表决和审议情况

公司第一届董事会第二十次会议审议通过《关于追认公司关联交易事项的议 案》,关联董事关勇、刘建明、梁秀冰、汪翊4人回避表决。该议案需提交公司 2019年第三次临时股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方介绍

- (一) 关联方基本情况
 - 1. 法人及其他经济组织

名称:广州市合益物业管理有限公司

住所:广州市越秀区东风中路 438 号广德大厦九楼(不可作厂房使用)

注册地址:广州市越秀区东风中路 438 号广德大厦九楼(不可作厂房使用)

企业类型: 其他有限责任公司

法定代表人: 宋弋翔

实际控制人:广州市人民政府国有资产监督管理委员会

注册资本: 99.8 万元

主营业务:物业管理;汽车零配件零售;机械配件零售;润滑油零售;机织服装制造;陶瓷装饰材料零售;摩托车零配件零售;化工产品零售(危险化学品除外);木质装饰材料零售;金属装饰材料零售;针织或钩针编织服装制造;建筑物清洁服务;玻璃钢材料零售;场地租赁(不含仓储);其他仓储业(不含原油、成品油仓储、燃气仓储、危险品仓储);纺织品及针织品零售;百货零售(食品零售除外);五金零售;开关、插座、接线板、电线电缆、绝缘材料零售;房屋建筑工程施工;园林绿化工程服务;室外体育设施工程施工;景观和绿地设施工程施工;路牌、路标、广告牌安装施工;对外承包工程业务;建筑工程后期装饰、装修和清理;保安监控及防盗报警系统工程服务:消防设施工程专业承包:停车场经营。

2. 法人及其他经济组织

名称:广州纺织工贸企业集团有限公司

住所:广州市越秀区东风中路 438 号 10-14 层

注册地址:广州市越秀区东风中路 438 号 10-14 层

企业类型:有限责任公司(国有独资)

法定代表人: 林虎

实际控制人:广州市人民政府国有资产监督管理委员会

注册资本: 73483.3 万元

主营业务:针织或钩针编织服装制造;机织服装制造;资产管理(不含许可审批项目);投资管理服务;纺织品、针织品及原料批发;纺织品及针织品零售;服装批发;服装辅料批发;服装零售;服装辅料零售;商品批发贸易(许可审批类商品除外);商品零售贸易(许可审批类商品除外);货物进出口(专营专控商品除外)。

(二) 关联关系

- 1、广州纺织工贸企业集团有限公司是本公司的控股股东;
- 2、广州市合益物业管理有限公司与本公司同为轻工集团的下属企业。

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

上述关联交易为公司与关联方因日常经营需要进行的关联交易,遵循公开、公平、公正的原则,定价公允合理,不存在通过关联交易输送利益的情况,亦不存在损害公司和其他股东利益的情形。

四、交易协议的主要内容

- 1、本次关联交易为 2019 年 1-6 月份,公司与关联方广州市合益物业管理有限公司发生的偶发性关联交易,交易内容为公司为代广州市合益物业管理有限公司付管理费,交易金额为含税 6,700.00 元,不含税 6,320.75 元。
- 2、本次关联交易为 2019 年 1-6 月份,公司与关联方广州纺织工贸企业集团有限公司发生的偶发性关联交易,交易内容是:公司控股股东纺织工贸集团下发的团委教育活动经费,由公司的团员组织活动后代为支付活动费用。

五、关联交易的目的及对公司的影响

(一)目的和对公司的影响

上述关联交易的真实目的是为了满足公司日常经营的实际需要,对公司整体经营活动有重要的促进作用。

六、备查文件目录

《广东广纺检测计量技术股份有限公司第一届董事会第二十次会议决议》

广东广纺检测计量技术股份有限公司 董事会 2019 年 8 月 26 日